

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Realmæglerne Viborg ApS
Vesterbrogade 8, 8800 Viborg
CVR-nr. 43 36 58 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Ole Havvig Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Realmæglerne Viborg ApS
Vesterbrogade 8
8800 Viborg

CVR-nr.: 43 36 58 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ole Havvig Hansen, direktør

Revisor

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 504.305, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.072.879.

Selskabets resultat er påvirket af et underskud på driften. Årets resultat er meget utilfredsstillende. Årsagen til underskuddet skyldes et fald i indtægter og uændrede omkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft underskud indeværende år og tidligere år. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 1.073. Selskabets ejer har stillet den nødvendige finansiering til rådighed i form af mellemregning, og har bekræftet at opretholde denne finansiering. Selskabets fortsatte drift er afhængig af snarlig forbedring af driften, drastisk reduktion i omkostninger og der er meget væsentlig usikkerhed om dette vil ske, og derfor er der væsentlig tvivl om selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	287.163	568.518
Personaleomkostninger	1	<u>-789.601</u>	<u>-815.962</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-502.438	-247.444
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.140</u>	<u>-164.140</u>
Resultat før finansielle poster		-504.578	-411.584
Finansielle indtægter		275	12
Finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-504.305	-411.572
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-504.305</u>	<u>-411.572</u>
Overført resultat		<u>-504.305</u>	<u>-411.572</u>
		<u>-504.305</u>	<u>-411.572</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.280	6.420
Materielle anlægsaktiver		4.280	6.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.500	73.500
Deposita		34.717	33.484
Finansielle anlægsaktiver		108.217	106.984
Anlægsaktiver i alt		112.497	113.404
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.707	203.500
Andre tilgodehavender		0	53
Periodeafgrænsningsposter		12.394	4.008
Tilgodehavender		130.101	207.561
Likvide beholdninger		67.647	71.061
Omsætningsaktiver i alt		197.748	278.622
Aktiver i alt		310.245	392.026

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.122.879</u>	<u>-618.574</u>
Egenkapital		<u>-1.072.879</u>	<u>-568.574</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.162	33.781
Anden gæld		<u>1.230.962</u>	<u>766.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.383.124</u>	<u>960.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.383.124</u>	<u>960.600</u>
Passiver i alt		<u><u>310.245</u></u>	<u><u>392.026</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-618.574	-568.574
Årets resultat	0	-504.305	-504.305
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-1.122.879</u>	<u>-1.072.879</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	724.010	738.182
Pensioner	40.485	37.527
Andre omkostninger til social sikring	16.851	33.308
Andre personaleomkostninger	8.255	6.945
	<u>789.601</u>	<u>815.962</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	162.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.140	2.140
	<u>2.140</u>	<u>164.140</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
Nedskrivning af goodwill		
Nedskrivning af goodwill, nedskrivningen er indeholdt i regnskabsposten "Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver".	0	162.000
	<u>0</u>	<u>162.000</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft underskud indeværende år og tidligere år. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 1.073. Selskabets ejer har stillet den nødvendige finansiering til rådighed i form af mellemregning, og har bekræftet at opretholde denne finansiering. Selskabets fortsatte drift er afhængig af snarlig forbedring af driften, drastisk reduktion i omkostninger og der er meget væsentlig usikkerhed om dette vil ske, og derfor er der væsentlig tvivl om selskabet kan fortsætte driften.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud med en potentiel værdi på t.kr. 219. For nærværende kan det ikke udnyttes.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med tre måneders opsigelse, i alt t.kr. 43.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.